



## DODATEK Č. 13

4400200140

# KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

číslo smlouvy zadavatele: 4400150007

### SMLUVNÍ STRANY:

#### statutární město Zlín

se sídlem náměstí Miru 12, 760 01 Zlín

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

dále jen „Zadavatel“

a

#### Technické služby Zlín, s.r.o.

se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

Zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno odd. C, vložka 15600

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „Poskytovatel“

### ČLÁNEK I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 smlouvu o zajištění úklidových prací na území statutárního města Zlína číslo smlouvy Zadavatele: 4400150007 a dále k ní dodatky č. 1 až 12 (dále jen smlouva). Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. Ruší se příloha č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN a nahrazuje se novou přílohou č. 2, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.
2. Ruší se příloha č. 2a – 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU – LETNÍ ČIŠTĚNÍ V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE – ROK 2019 a nahrazuje se novou přílohou č. 2, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2a – 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.
3. Ruší se příloha č. 2a – 2 CENÍK PRACÍ, SLUŽEB A ZBOŽÍ PRO SMZ ROK 2019 – VŠECHNY ODBORY a nahrazuje se novou přílohou č. 2a – 2, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2a – 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

### ČLÁNEK II. Závěrečná ustanovení dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že podmínky dohodnuté v ČLÁNKU I. tohoto dodatku se v právních vztazích sjednaných touto smlouvou aplikují ode dne 1.1.2020.

2. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede Zadavatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu.
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě Zadavatel a jedno Poskytovatel.
4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu tento dodatek níže podepisují.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha č. 2 – CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

Příloha č. 2a – 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU – LETNÍ ČIŠTĚNÍ V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE – ROK 2020

Příloha č. 2a – 2 CENÍK PRACÍ, SLUŽEB A ZBOŽÍ PRO OD ROK 2020 (SMZ – VŠECHNY ODBORY)

Schválení dodatku ke smlouvě

**Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 23.3.2020, č.j. 101/62/2020

Schválení finančních prostředků

**Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 12.12.2019, č.j. 4/82/2019

Ve Zlíně dne.....

Zadavatel  
statutární zástupce

Michal Čížek  
člen Rady

26. 03. 2020

Ve Zlíně dne .....

Poskytovatel

Technické služby Zlín, s.r.o.

Ing. Tomáš Krajček  
jednatel

PŘÍLOHA Č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

**FINANČNÍ OBJEM PRO OBDOBÍ OD 1. 1. DO 31. 12.  
2020 U ČINNOSTI ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ**

na rok 2020 vč. DPH

**Čištění komunikací (celkově) dle přílohy č. 2a\_1                      21 734 000 Kč**

**FINANČNÍ OBJEM PRO OBDOBÍ OD 1. 1. DO 31. 12.  
2020 U ČINNOSTI ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ**

na rok 2020 vč. DPH

**Zimní údržba komunikací celkem                                              16 802 000 Kč**

Cena za Službu zimní údržby bude účtována za každý měsíc uvedeného období ve výši 1/5 finančního objemu pro zimní údržbu komunikací.

Rozčlenění ročního finančního objemu – letní čištění v členění na jednotlivé měsíce – rok 2020

PHloha č. 2a\_1

Název výkonu	Zakázka	sazba	unit	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	zář	říjen	listopad	prosinec	CELKEM 2. pololetí	CELKEM ROK	
Čištění komunikací velkými zametacími stroji	1120001	970,00 Kč	hod			160	155 200,00	480	448 200,00	400	448 200,00	400	448 200,00	400	448 200,00	3 200	3 298 000,00	
Čištění komunikací malými zametacími stroji	1120008	870,00 Kč	hod			105	91 350,00	280	243 600,00	280	243 600,00	280	243 600,00	280	243 600,00	1 245	1 985 300,00	
Čištění chodníků malými zametacími stroji	1120002	870,00 Kč	hod.	30	26 100,00	100	87 000,00	280	243 600,00	280	243 600,00	280	243 600,00	280	243 600,00	1 060	1 063 150,00	
Čištění - kropení komunikací	1120003	955,00 Kč	hod.					95	88 825,00	95	88 825,00	95	88 825,00	95	88 825,00	380	385 300,00	
Užítková voda pro kropení vozů	1120003	1,00 Kč	Kč					7 700	7 700,00	7 700	7 700,00	7 700	7 700,00	7 700	7 700,00	30 800	30 800,00	
Čištění kanálkových vpustí	1120004	1 250,00 Kč	hod.			26	45 000,00	150	187 500,00	150	187 500,00	150	187 500,00	150	187 500,00	486	607 500,00	
Čištění kanálkových vpustí - dělník	1120004	335,00 Kč	hod.			98	12 600,00	150	50 250,00	150	50 250,00	150	50 250,00	150	50 250,00	486	1 62 810,00	
Užítková voda čišnění kanálků	1120004	1,00 Kč	Kč			2 000	2 000,00	6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	19 000	19 000,00	
Běžná údržba ploch zastávek	1120005	500,00 Kč	hod.		60	30 000,00	60	30 000,00	60	30 000,00	60	30 000,00	60	30 000,00	60	30 000,00	360	180 000,00
Vybírání a odvoz odpadků z odpadkových košů	1120007	23,00 Kč	ks	11 365	250 030,00	11 365	261 295,00	11 218	258 014,00	11 953	274 919,00	11 853	274 919,00	11 953	274 919,00	69 007	1 554 196,00	
Uložení odpadů (vývoz košů)	1120007	550,00 Kč	l		7	3 850,00	7	3 850,00	8	4 400,00	9	4 950,00	9	4 950,00	9	4 950,00	49	23 950,00
Malení na opravy košů - pyla	1120008	1,00 Kč	Kč		2 000	2 000,00	2 000	2 000,00	5 000	5 000,00	5 000	5 000,00	5 000	5 000,00	20 000	20 000,00	72 500	72 500,00
Opravy košů - práce, vč. vozidla	1120008	555,00 Kč	hod		16	8 880,00	16	8 880,00	24	13 320,00	24	13 320,00	24	13 320,00	24	13 320,00	120	66 900,00
Opravy košů - dělník	1120008	320,00 Kč	hod.		16	5 120,00	16	5 120,00	16	5 120,00	16	5 120,00	16	5 120,00	16	5 120,00	64	30 720,00
Ruční čišnění	1120010	320,00 Kč	hod		380	121 600,00	380	121 600,00	340	108 800,00	380	121 600,00	380	121 600,00	360	115 200,00	2 180	697 600,00
Ruční čišnění s vozidlem při bláze, čišnění	1120014	- Kč	hod.														100	
Mimořádné ruční čišnění chodníků	1120011	320,00 Kč	hod.														260	89 600,00
Odvoz hromádek z mimořádného čišnění	1120011	555,00 Kč	hod.														26	14 430,00
Uložení odpadů z mimořádného čišnění chodníků	1120011	550,00 Kč	l														12	6 600,00
Chemická likvidace přebytek strojů	1120012	1,15 Kč	m <sup>2</sup>														210 000	241 800,00
Odvoz hromádek z odpadu z KMČ	1120013	555,00 Kč	hod.														24	13 320,00
Odpad z odvozu hromádek z KMČ	1120013	550,00 Kč	l														9	4 950,00
Blukové čišnění - svítící DZ včetně instalace	1120014	- Kč	Kč			8 000		45 000		45 000		45 000		45 000		143 000		
Sečení trávy pškopovým vyžínáčem	1120015	945,00 Kč	hod.					160	151 200,00	160	151 200,00	160	151 200,00	160	151 200,00	320	302 400,00	
Čištění žlábků kolem komunikací včetně uložení odpadů	1120122	1,00 Kč	Kč					5 000	5 000,00							5 000	5 000,00	
nytl podlahy	1120122	1,00 Kč	Kč					23 000	23 000,00							23 000	46 000,00	
Čištění určených zastávek - mytí, odstranění přebytek c	1120022	1,00 Kč	Kč					95 175	95 175,00							95 175	190 350,00	
Doplnění křovinořezem po strojním sečení včetně do	1120023	535,00 Kč	hod					26	10 700,00							26	11 135,00	
Ruční úklid komunální vyzvěte	1120024	460,00 Kč	hod		80	36 800,00	80	36 800,00	120	55 200,00	120	55 200,00	120	55 200,00	120	55 200,00	640	294 400,00
Chemická likvidace přebytek ruční	1120025	1,15 Kč	m <sup>2</sup>														100 000	116 000,00
Pohotovostní služba - závaty komunikací	1120019	1,00 Kč	Kč					6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	18 000	18 000,00	
Komunální služby při úklidu ploch vč. malování	1120018	1,00 Kč	Kč					3 000	3 000,00	3 000	3 000,00	3 000	3 000,00	3 000	3 000,00	12 000	12 000,00	
Odstraňování zvláček, mytí ploch	1120018	80,00 Kč	Kč					225	18 000,00	225	18 000,00	225	18 000,00	225	18 000,00	900	72 000,00	
<b>CELKEM Kč (bez DPH)</b>				<b>494 830,00</b>	<b>486 745,00</b>	<b>671 024,00</b>	<b>1 853 474,00</b>	<b>2 316 214,00</b>	<b>2 249 030,00</b>	<b>3 275 376,00</b>	<b>3 260 000,00</b>	<b>3 260 000,00</b>	<b>3 260 000,00</b>	<b>3 260 000,00</b>	<b>3 260 000,00</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000,00</b>	

rok 2020 bez DPH 17 961 983 Kč  
 ačizna rok 2020 s DPH 21 734 000 Kč

za zadavatele

## Ceník prací, služeb a zboží pro OD rok 2020 (SMZ - všechny odbory)

<b>I. Zimní údržba komunikací a ostatních ploch</b>	měr. jedn.	Kč bez DPH	
Velký sypač	hod.	1895	
Malý sypač	hod.	1020	
Zimní údržba komunikací - strojní paušální částka	měsíc/m <sup>2</sup>	1,9	
Zimní údržba chodníků-strojní paušální částka	měsíc/m <sup>2</sup>	1,9	
Zimní údržba chodníků-ručně paušální částka	měsíc/m <sup>2</sup>	18	
Uložení bedny s posypem (včetně jednoho doplnění)	měsíc/Kč	620	
Uložení pytle s posypem (jednorázově)	Kč/ks	225	

<b>II. Čištění</b>	měr. jedn.	Kč bez DPH	
Čištění velkým zametacím strojem	hod.	970	včetně vody a smetků
Čištění malým zametacím strojem	hod.	870	včetně vody a smetků
Ruční čištění	hod.	320	
Ruční čištění s vozidlem při blok.čištění	hod.	555	
Odvoz hromádek a odpadu z KMČ	hod.	555	
Mimořádné ruční čištění chodníků	hod.	320	
Odvoz hromádek z mimořádného čištění	hod.	555	
Kropič: vůz bez vody	hod.	935	
Čištění kanálových vpustí bez vody	hod.	1250	neobsahuje uložení odpadu a čerpání vody
Užitková voda	m <sup>3</sup>	viz ceník	použitá voda bude fakturována dle ceníku Moravská vodárenská
Uložení odpadů	t	550	cena dle platného ceníku
Sečení trávy příkopovým vyřinačem	hod.	945	
Dosekání křovinořezem po strojním čištění	hod.	820	
Ruční zamestání samohodným zametacím	hod.	905	
Chemická likvidace plevele	m <sup>2</sup>	1,15	
Jednorázový vývoz odpadkových košů	hod.	520	dopravní prostředek pracovník
Vybírání odpadkových košů standart	ks	23	
Vybírání odpadkových košů velké	ks	32	
Pytel do koše	ks	viz ceník	dle aktuální prodejní ceny
opravy košů - práce, vč. vozidla	hod.	555	bez materiálu
Běžná údržba studní	hod.	365	
Běžná údržba ploch zastávek	hod.	500	
Čištění kanálových vpustí - dělník	hod.	335	
Práce řidiče	hod.	405	bez vozidla
Pronájem přenosných odpadkových košů	ks/den	50	

<b>III. Veřejné osvětlení</b>	měr. jedn.	bez DPH	
Plošina vč. montáže	hod.	550	řidič vykonává obsluhu a práce a/montáže
Plošina - lizda	km	29	
Práce kvalifikovaného pracovníka	hod.	405	bez dopr. prostředku a materiálu
Použití elektro centrály	hod.	105	
Pronájem elektrické přípojky	den	520	
Přejezdové prahy	ks/den	50	
Údržba fontány - práce kvalifikovaného pracovníka	hod.	405	
V případě prací většího rozsahu (rekonstrukce, nové rozvody...) se ceny řídí dle ceníku ÚRS			Pokud je objednatel použije pro ekonomickou činnost, vztahuje se na něj režim přenosání daňové povinnosti.

<b>IV. Údržba objektů - správa parkovišť</b>	měr. jedn.	bez DPH	
Obsluha parkoviště	hod.	345	
Obsluha WC	hod.	345	

<b>V. Pasportizace</b>	měr. jedn.	bez DPH	
Přípravné a realizační práce	hod.	405	

<b>VI. Doprava</b>	měr. jedn.	bez DPH	
Nakladač smykový	hod.	615	
Budobagr	hod.	890	
Nakladač - manipulátor JCB	hod.	780	
Nosič kontejneru hydr. ruka, valník	hod.	775	
Nosič kontejneru hydr. ruka, valník	km	33	
Malé užitkové vozidlo - doprava	hod.	595	
Malé užitkové vozidlo - doprava	km	31	
Multicar	hod.	555	
Multicar	km	28	

Doprava - osobní vozidlo	km	20	
Manipulace	man.VOK	230	
Doprava - ramenný nakladač	hod.	775	
Doprava - ramenný nakladač	km	33	
Doprava - nosič kontejnerů Abroll	hod.	830	
Doprava - nosič kontejnerů Abroll	km	36	
Traktory	hod.	670	

VII. Svoz odpadu	měr. jedn.	bez DPH	
Mimořádný vývoz nádoby 1100L	vývoz	250	
Práce - svozové vozidlo na místě, lsování odpadu	hod.	980	
Doprava - svozové vozidlo	km	66	s manipulačním dělníkem

VIII. Ostatní služby	měr. jedn.	bez DPH	
Práce dělníka	hod.	365	bez vozidla
Montáž a demontáž stánků při množství do 20 ks včetně	ks	700	textilní
Montáž a demontáž stánků při množství do 20 ks včetně	ks	1020	dřevěné
Nájem kontejnerů 5 - 7m <sup>3</sup>	den	25	
Nájem kontejnerů 8 - 30m <sup>3</sup>	den	40	

IX. Stavební práce	měr. jedn.	bez DPH	
Neuvedené položky se řídí dle platného ceníku URS			Pokud je objednatel použije pro ekonomickou činnost vztahuje se na ně režim přenesení daňové povinnosti
Dopravní značení vodorovné - nástřik	m <sup>2</sup>	290	obsahuje barvu, použití šablony, zasypání balotinou
Beton asfaltový AB do 3m tl. 5cm	m <sup>2</sup>	565	
Beton asfaltový AB do 3m tl. 10cm	m <sup>2</sup>	835	
Beton asfaltový AB do 3m tl. 15cm	m <sup>2</sup>	1190	
Pokládka asfaltobetonu vč. materiálu	t	3895	
Čpavy výtlačků Turbo 5000	t	5500	
Čpavy výtlačků Sikkol 70-80	m <sup>2</sup>	490	opravy v teplotním rozpětí plus 5°C až -4°C navýšení cena o 20%=590,- Kč
Zábradlí trubkové - madlo, nátěry, patka	m	2090	
Údržba kabelových rozvodů v terénu	m	320	
Osazení a montáž svítlé DZ včetně patky	ks	980	
Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky	ks	250	
Odstranění DZ včetně likvidace	ks	360	
Vyrovnání DZ	ks	255	
Vodorovné DZ z nátěr. hmot	m <sup>2</sup>	475	
Vozidla na výpravku komunikaci	hod.	1330	převoz balené, včetně přivěsu na vibrační válec
Zapůjčení dopravního značení : symbol+sloupek DZ+podst.	ks/den	85	
Vibrační válec	hod.	555	
Pojízdná autodilna	hod.	530	včetně základ.výbavy poj.dílky bez obsluhy
Práce v hodinové sazbě	hod.	365	dělník
Přípravné, organizační a realizační práce (není-li dohodnuto jinak)	hod.	405	práce kvalifikovaného pracovníka
Inženýrská činnost	hod.	1000	
Materiál dle skutečné spotřeby			cena dle aktuální prodejní ceny

- nejmenší fakturovaná částka je 1/4 hodiny
- přplatek 40 % z ceny za práci v neděli a státním svátku

Zpracoval:

Ing. Jan Roehovanský - vedoucí obchodního útvaru

Ing. Jiří Balajka - vedoucí provozního útvaru

Mgr. Jakub Peterka - vedoucí ekonomického útvaru

Odsouhlasil:

Ing. Jakub Černoš - ředitel společnosti

Ve Zlíně dne:

